deliberazione della Giunta comunale n. 898 del 07/08/1980 ratificata dal Consiglio Comunale con 
atto n. 217 del 17/09/1980; 

vista l’allegato documento dal quale si rileva l’ammontare complessivo della spesa per 
l’attività dell’associazione, pari ad € 1.500,00= (millecinquecento/00); 

considerato che l’apporto finanziario concesso  non può superare il 75% della spesa, ai sensi 

del vigente Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e ausili finanziari e 
per l’attribuzione di altri vantaggi economici, adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n.

[...]

per le motivazioni espresse in narrativa, di accogliere la richiesta di cui in premessa e, 
pertanto, di concedere alla Parrocchia San Giovanni Evangelista e Comunità Pastorale “Beati 
Mazzucconi e Monza”, con sede in Lecco, Piazza Cavallotti, 1 un contributo finanziario pari           
€ 992,00= (novecentonovantadue/00) al fine di sostenere l’iniziativa meglio specificata in 
premessa; 

di impegnare la somma di € 992,00= (novecentonovantadue/00) con imputazione al cap. 150 
del bilancio di previsione, esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilità; 

di procedere alla erogazione del contributo di cui trattasi previa prescritta rendicontazione 
dello stesso;